
Vizuālās demonstrācijas ceļvedis
UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis



Tirgus pārskats
Tendence: Veselīgs uzturs pēc iespējas ērtākā veidā

Veselīgs uzturs ir ne tikai tendence – tas ir dzīvesveids.
• Arvien lielāka patērētāju uzmanība tiek pievērsta 

mazām, pārnēsājamām virtuves ierīcēm. Īpaši aktuālas 
tās ir cilvēkiem ar strauju dzīves ritmu.

UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis

• Nodrošina lietotājiem iespēju sagatavot un baudīt 
svaigus kokteiļus jebkurā laikā un vietā.

• Pietiekami daudz jaudas, lai sagatavotu kokteili 
vienai personai, pateicoties kompaktajam 
mehānismam un asmeņiem.

• Darbojas ar uzlādējamu bateriju, tādēļ nav 
jāpieslēdz elektrībai, lai sagatavotu kokteili.

*EMEA reģionā pieejams tikai zilzaļā krāsā



Tendences un novērojumi

Veselīgs uzturs pēc iespējas ērtākā 
veidā

Veselīgs uzturs ir ne tikai tendence 
– tas ir dzīvesveids.

Pieaugošais dzīves temps un 
dinamiskais dzīvesstils rada 
patērētājos vēlmi pēc vienkārši 
pagatavojama ēdiena, kas neprasa 
liekas pūles, ir garšīgs un 
uzturvielām bagāts.

Optimāla uzturvērtība

Kokteiļi ir piemēroti maltītes 
aizstājēji, vienlaikus ietaupot laiku 
un uzlabojot veselību.

Vienkāršošana

Vienkārša lietošana un 
daudzpusība.

Patērētāji meklē risinājumus, kas 
padara dzīvi vienkāršāku un kalpo 
vairākiem mērķiem.

Avots: Mintel

Laika taupīšana

Darba dienās galvenā prioritāte ir 
laika taupīšana, precīzāk, maltīte, 
kas uzreiz gatava ēšanai (53%) un 
viegli pagatavojama (52%). Šīs 
īpašības ieņem otro un trešo vietu 
prioritāšu sarakstā. #1 ir barojoša 
maltīte (56%).

Portatīvais blenderis var 
nodrošināt šādus patēriņa 
scenārijus. 



Mērķa patērētājs

Patērētāja demogrāfiskais stāvoklis:
• Dzīvo pilsētā
• Aktīvs: Strādā ātrā tempā un ikdienā brauc uz darbu

Mērķi un motivācija:
• Vēlas uzturēt veselīgu dzīvesstilu un meklē produktus, kas 

palīdzētu atbalstīt viņa/viņas veselības mērķus
• Visticamāk uzzina par produktiem no sociālajiem 

medijiem
• Vēlas iegādāties produktus no zīmoliem, kas ir iesaistīti 

sabiedrības labklājības uzlabošanā

Avots: Mintel



Galvenais vēstījums

UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis ir lielisks 
produkts tiem, kas strādā straujā ritmā un 
vēlas izvēlēties veselīgus dzērienus, ko baudīt 
ceļā, saglabājot ērtību!

Bezvadu uzlādējamais blenderis palīdzēs 
sagatavot kokteili, dzērienu vai sulu mazāk 
nekā minūtes laikā.

Parkā Birojā Sporta zālē Ceļā

LIETOJIET TO JEBKUR

*EMEA reģionā pieejams tikai zilzaļā krāsā



UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis palīdz ērti un 
ekonomiski izdevīgi sagatavot veselīgus un individuāli 
pielāgotus dzērienus. Šis produkts tā lietotājiem palīdz 
sagatavot un baudīt svaigus kokteiļus, dzērienus vai sulas 
un citus šķidros dzērienus jebkur un visur.

UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis ir ērtākais veids arī 
citu ēdienu pagatavošanai. Tajā iespējams pagatavot, 
piemēram, mērces, salātu mērces vai piena kokteiļus, ja 
nepieciešams mazs ēdiena daudzums un nav vēlēšanās 
apgrūtināt sevi ar visa lielā blendera tīrīšanu.

UrbanMax™ pārnēsājamā blendera 
pozicionēšana



UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis
Vizuālās 

demonstrācijas 
ceļvedis



Viegli pārskatāms
Tritāna trauks ir skaists, palīdz redzēt blendera saturu un nodrošina 
nepieciešamo izturību.

Piemērotākais daudzums
Iedaļu atzīmes palīdz viegli sekot kokteiļu receptēs noteiktajam 
produktu daudzumam. Tāpat tās norāda arī maksimālā tilpuma robežu.

Paliek tur, kur nepieciešams
Pārdomātais vāka dizains nodrošina blendēšanai nepieciešamo 
stabilitāti.

Viegla un droša lietošana

Mehānisms darbojas tikai tad, ja vāks ir aizvērts.

Automātiski izslēdzas, ja vāks tiek noņemts.

Traukā un mehānisma pārvalkā iestrādātie magnēti nodrošina mehānisma darbību tikai tad, kad savienojums ir 
pienācīgi izveidots un asmeņi nav atklāti.

Tilpums
350 ml – maksimālais blendēšanas tilpums  (7 mm zem asmeņa).
535 ml – maksimālais lietošanas tilpums, izmantojot līdzņemšanai paredzēto vāku.

Elastīgs 
panelis

Magnēti
(metināti ar 
ultraskaņu)



Produkta iezīmes

Jaudīga 2400 
mAh baterija 

Tritāna trauks ar 
rievām uzlabo 
blendēšanas 

rezultātu

Necentrēti asmeņi
optimālai

blendēšanai

Komplektā 
vāciņš 

līdzņemšanai

Vāks 
dzeršanai

USB lādētāja vads

Līdzņemšanas 

siksniņa

Necentrēti asmeņi
Asmeņu izvietojums rada virpuli, kas liek ēdienam vairāk reižu saskarties ar asmeņiem, tādējādi 
panākot ļoti vienmērīgu rezultātu.

Izcila baterijas veiktspēja, 10 dzērieni ar vienu uzlādi
Divas augstas ietilpības 1200mAh uzlādējamas litija baterijas, kas kopumā sastāda 2400mAh. 
Dod iespēju pagatavot 10 dzērienus ar vienu uzlādi.

Uzlabots blendēšanas rezultāts
Trauka iekšpusē iestrādātas rievas palīdz uzlabot blendēšanas rezultātu.

*EMEA reģionā pieejams tikai zilzaļā krāsā



Tritāna krūzes 
ietilpība 
350 ml

Siksniņa
vieglai

pārnēsāšanai

Pret noplūdēm 
droša
atvere

2x
piespiest
lai sāktu

USB lādētāja 
vads

Vāciņš līdzņemšanai
Sagatavojiet dažādus kokteiļus 
pirms iziešanas no mājām un 
ņemiet tos līdzi ceļā. 

Plašs trauka atvērums
Patērētāji meklē efektīvus risinājumus, 
kas nozīmē ne tikai blendēšanu, bet arī 
iespēju ātri ievietot traukā sastāvdaļas.

Rievots trauks
Rievu garums un 
izvietojums būtiski uzlabo 
blendēšanas rezultātu.

2x 
piespiest 
lai sāktu

10 dzērieni ar 
vienu uzlādi

Jaudīgs ātrgaitas 
asmens – 17,5 tūkst. 

apgr./min.

Ārpus centra 
novietoti asmeņi 

labākai 
blendēšanai

Blendējiet jebkur
Iekļauts 
vāciņš 

līdzņemšanai



Gaismas indikators Gaismas krāsa Ziņa

Zaļa mirgojoša 8 reizes Magnēti ir pareizi novietoti. Gatavs blendēšanai.

Zaļa. Paliek ieslēgta 40 sekundes Blendēšana.

Sarkana mirgojoša 8 reizes Magnēti nav pareizi novietoti. Blenderis nedarbosies.

Sarkana mirgojoša 5 reizes Baterija ir gandrīz tukša. Nepieciešama uzlāde.

Sarkana 2 sekundes
Motors ir iesprūdis. Maigi sakratiet vai izņemiet saturu, 
kas iesprūdis asmeņos.

Balta lēni mirgojoša Baterija lādējas.

Balta (paliek ieslēgta) Baterija ir pilnībā uzlādēta.

Lādētāja priekšpusē ir redzami gaismas indikatori.

8x

40 sek.

8x

5x

2 sek.

Mirgo

Ieslēgta

Pulētas līnijas marķējums 
blakus uzlādes vietai 
norāda pareizu lādētāja 
novietojumu.

Produkta apraksts



Baudiet vēsu dzērienu: Vislabāk aukstu dzērienu var pagatavot, izmantojot 
saldētus augļus. Pirms augļu pievienošanas sagrieziet tos mazos gabaliņos 
(mazākos par 2 cm) un atkausējiet šķidrumā, ko izmantosiet dzēriena 
pagatavošanai. Iecienītāko augļu un piena pievienošana radīs maigu konsistenci 
ideāli vēsā temperatūrā.

Maigi sakratiet: Blendera kratīšana, kamēr tas darbojas, palīdzēs iegūt labāku 
rezultātu.

Izmantojiet salmiņu: Vākam ar motoru un vienkāršajam vākam ir atveres 
dzeršanai, kas ļauj dzert tieši no trauka. Tomēr tās ir pietiekami plašas, lai tajās 
ietilptu arī salmiņš, caur kuru baudīt dzērienu. Tupperware Eco salmiņš ir radīts 
lietošanai kopā ar UrbanMax™ pārnēsājamo blenderi. Lietojiet to atkārtoti un 
saglabājiet higiēniski tīru, izmantojot tam pieskaņoto birstīti.

Piespiediet, lai apturētu: Ja jums nepieciešama mazāka porcija vai arī tam ir 
cits iemesls, jūs varat apturēt iestatīto 40 sekunžu ciklu jebkurā laikā, nospiežot 
Start/Stop pogu vienu reizi.

Demonstrēšanas idejas & ieteikumi



Pirms blendēšanas

• Izmantojiet augļus, dārzeņus vai citus pārtikas produktus, kas nav lielāki par 
2 cm.

• Ja lietojiet saldētus augļus vai dārzeņus, pirms blendēšanas atlaidiniet tos 
vismaz 10 minūtes. Varat izmantot šķidrumu, ko izmantosiet kokteiļa 
pagatavošanai. Tas novērsīs motora iesprūšanu.

• Nelietojiet ledus kubiņus, jo tie padara asmeņus neasus. Ja vēlaties, varat 
pievienot ledus kubiņus pēc blendēšanas.

Gatavs blendēšanai

• Sajaucot sastāvdaļas, cietās sastāvdaļas vienmēr ievietojiet blenderī pirms 
šķidrajām.

• Lai izvairītos no pārplūšanas, nepārsniedziet maksimālās uzpildes līniju, kas ir 
350 ml.

• Šim produktam ir dažādi drošības pasākumi. Ja vāks ar motoru nav novietots uz 
trauka un pilnībā aizvērts,

• motors nedarbosies; tas novērš asmeņu darbību, kamēr tie nav nosegti.

Lietošana



Gatavs blendēšanai (turpinājums)

• Lai aktivizētu blenderi, savienojiet pamatnes atzīmi ar vāka 
atzīmi. Brīdī, kad vāks ar motoru būs pareizā pozīcijā, iedegsies 
zaļā gaisma, norādot uz to, ka ierīce ir gatava darbam.

• Divas reizes nospiediet Start/Stop pogu, lai iedarbinātu motoru 
un asmeņi sāktu griezties.

• Apgrieziet blenderi otrādi tā, lai vāks ir kontaktā ar plakanu 
virsmu; vai turiet to rokās, lai nodrošinātu efektīvu blendēšanu.

• Iestatītais cikls ilgst 40 sekundes; pēc cikla ierīce automātiski 
apstājas.

• Ja jūs dodat priekšroku gabaliņiem savā produktā, jūs varat 
apturēt ciklu, piespiežot Start/Stop pogu vienu reizi.

• Citādi, iesakām ļaut ierīcei veikt pilnu 40 sekunžu ciklu.
• Lai iegūtu vienmērīgāku rezultātu, veiciet vēl vienu papildu ciklu.



• Pirms pirmās lietošanas, izmazgājiet ar rokām un izžāvējiet
produktu.

• Trauks un vienkāršais vāks ir piemēroti mazgāšanai trauku
mazgājamā mašīnā 65 °C temperatūrā.

• Vāks ar motoru ir jāmazgā ar rokām, lai pasargātu motoru. Lūdzu,
noskalojiet to kārtīgi. Neievietojiet motoru trauku mazgājamā
mašīnā un neiegremdējiet to ūdenī.

• Mazgājiet vai noskalojiet produktu uzreiz pēc lietošanas.
• Atverei ir noņemams silikona vāciņš. Tīriet silikona detaļu, uzmanīgi

to noņemot un mazgājot ar rokām.

Tīrīšanas padoms: pēc lietošanas piepildiet trauku ar ūdeni (ne karstāku 
par 40 °C) un pievienojiet nedaudz trauku mazgājamā līdzekļa. Tad 
uzlieciet vāku ar motoru un veiciet vienu darbības ciklu. Šis ir lielisks 
veids, kā notīrīt trauku un asmeņus vienlaicīgi.

Tīrīšana



Mācību video 

Jūsu pārdošanas personālam ir pieejams 
mācību videoklips ar subtitriem vairākās 

valodās: 

https://www.youtube.com/watch?v=JRuB50Clez8

https://www.youtube.com/watch?v=JRuB50Clez8


General Pictograms

Drošs pārtikas 
produktiem

Mazgāt ar rokām
(atsevišķas 

sastāvdaļas)

Nemazgāt trauku 
mazgājamā

mašīnā

NAV piemērots 
lietošanai 
saldētavā

NAV piemērots 
lietošanai 

mikroviļņu krāsnī

NAV piemērots 
lietošanai 

cepeškrāsnī

Nelietot asus 
priekšmetus uz 

produkta

Sargāt no 
bērniem



Litija jonu baterijas lietošanas vispārīgie
noteikumi
Šis produkts satur 2 x 1200 mAh litija jonu baterijas.

Lai paildzinātu baterijas kalpošanas laiku, lietojiet un 
uzlādējiet to vismaz reizi 3-4 mēnešos un: 

• Pilnībā uzlādējiet bateriju pirms pirmās lietošanas reizes,

• Ik pa laikam uzlādējiet bateriju,

• Izvairieties no uzglabāšanas, ja baterija ir neuzlādēta vai 
tai ir zems uzlādes līmenis.

*Nekad pilnībā neiegremdējiet vāku ar motoru ūdenī, jo tas 
var radīt iekšējo detaļu darbības traucējumus.

Garantija, ierobežojumi & brīdinājumi

Instrukcijas uz vāka angļu 
valodā



1) Kā tīrīt UrbanMax™ pārnēsājamo blenderi?
Vāks ar motoru ir jāmazgā ar rokām, lai pasargātu motoru. Lūdzu, noskalojiet to kārtīgi. Neievietojiet motoru trauku mazgājamā mašīnā un
neiegremdējiet ūdenī.
Atverei ir noņemams silikona vāciņš. Tīriet silikona vāciņu, uzmanīgi to noņemot un mazgājot ar rokām.

2) Vai blenderis smalcina ledu?
Pilnībā uzlādēts blenderis var sasmalcināt dažus ledus kubiņus. Mēs iesakām lietot sasmalcinātu ledu. Ievietojot lielus ledus gabalus, asmeņi var 
kļūt neasi.

3) Vai ir kāda norāde, ka baterijas uzlādes līmenis ir zems?
Blendera virspusē ir gaismas indikators. Ja baterijas uzlādes līmenis ir zems un lietotājs nospiež ieslēgšanas pogu, gaismas indikators mirgo sarkanā 
krāsā 5 reizes, norādot, ka ir pienācis laiks uzlādēt blenderi.
uzlādi blenderis sasmalcinās dažus ledus kubiņus. Mēs iesakām lietot sasmalcinātu ledu.

4) Cik daudz laika nepieciešams, lai pilnībā uzlādētu UrbanMax™ pārnēsājamo blenderi?
Pilnai uzlādei nepieciešamas 4 stundas. Lūdzu, uzlādējiet produktu pēc tā izņemšanas no iepakojuma, jo transportēšanas laikā tas var būt 
izlādējies.

5) Vai litija jonu baterijai ir noteikts kalpošanas ilgums?
Labākais veids, kā pagarināt akumulatora kalpošanas laiku, ir uzturēt to pilnībā uzlādētu un lietot to pastāvīgi. Izvairieties atstāt to neizmantotu 
ilgāku laiku (vairāk kā 2 mēnešus). Nenovietojiet blenderi tiešos saules staros, uzglabājiet to vēsā, sausā vietā. Ievērojot šos ieteikumus, baterija 
kalpos gadiem.

Biežāk uzdotie jautājumi



UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis
Recepšu ieteikumi



Produkta 

receptes

Saulainais apelsīnu kokteilis

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
•100 g saldētu mango gabaliņu (±⅔ krūzes)
•75 g saldētu banānu šķēlīšu* (±½ krūzes)
•235 ml apelsīnu sulas (± 1 krūze)

PAGATAVOŠANA
1. Augļiem ļauj nedaudz atkust (apmēram 10 min.), tad 

ievieto tos UrbanMax™ pārnēsājamā blenderī kopā ar 
apelsīnu sulu.

2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu divas reizes, apgriež 
blenderi otrādi. Blendē 1 ciklu, vienlaicīgi maigi 
kratot/rotējot blenderi, lai uzlabotu blendēšanas 
rezultātu.

*Augļiem jābūt sagrieztiem kubiņos/gabaliņos, kas nav lielāki 
par 2x2 cm.

SAGATAVOŠANAS LAIKS
5 min.

PAGATAVOŠANAS LAIKS
40 sec.

NOSTĀVĒŠANĀS LAIKS
10 minūtes

SAREŽĢĪTĪBAS PAKĀPE
Viegli

APTUVENĀS IZMAKSAS
Zemas

Melleņu jogurta kokteilis

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
•125 g melleņu (±⅔ krūzes)
•180 ml jogurta (±¾ krūzes)
•20 g cukura vai medus (±1½ ēd.k.)

PAGATAVOŠANA
1. Ievieto visas sastāvdaļas UrbanMax™

pārnēsājamā blendera traukā.
2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu divas reizes, 

apgriež blenderi otrādi. Blendē 2 ciklus, 
vienlaicīgi maigi kratot/rotējot blenderi, lai 
uzlabotu blendēšanas rezultātu.

SAGATAVOŠANAS LAIKS
5 min.

PAGATAVOŠANAS LAIKS
1 min. 20 sek.

SAREŽĢĪTĪBAS PAKĀPE
Viegli

APTUVENĀS IZMAKSAS
Zemas



Produkta 

receptes

Biešu un ābolu kokteilis

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
•75 g vārītu biešu* (sagrieztas kubiņos) (±⅓ krūzes)
•200 ml ābolu sulas (±¾ krūzes + 2 tējk.)

PAGATAVOŠANA
1. Ievieto visas sastāvdaļas UrbanMax™

pārnēsājamā blendera traukā.
2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu divas reizes, 

apgriež blenderi otrādi. Blendē vienu ciklu. Ja 
nepieciešams, viegli pakrata/pagriež trauku, lai 
uzlabotu blendēšanas rezultātu.

*Augļiem jābūt sagrieztiem kubiņos/gabaliņos, kas nav 
lielāki par 2x2 cm.

SAGATAVOŠANAS LAIKS
5 min.

PAGATAVOŠANAS LAIKS
40 sec.

SAREŽĢĪTĪBAS PAKĀPE
Viegli

APTUVENĀS IZMAKSAS
Zemas

Vēsais gurķis

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
•200 g svaiga gurķa* (nomizots, bez sēklām un sagriezts 
gabaliņos) (±1½ krūzes)
•5 piparmētru lapiņas
•60 ml gaišā alkohola pēc izvēles (degvīns, džins, rums vai 
tekila) (±¼ krūzes)
•30 ml agaves vai cukura sīrupa (vai vairāk, pēc vēlēšanās) 
(±2 ēd.k.)
•Ledus un minerālūdens pasniegšanai
PAGATAVOŠANA
1. Ievieto gurķi, piparmētru, alkoholu un sīrupu 

UrbanMax™ pārnēsājamā blendera traukā.
2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu divas reizes, apgriež 

blenderi otrādi. Blendē 2 ciklus. Ja nepieciešams, 
viegli pakrata/pagriež trauku, lai uzlabotu 
blendēšanas rezultātu.

3. Salej divās glāzēs, kas piepildītas ar ledu un pārlej ar 
minerālūdeni.

SAGATAVOŠANAS LAIKS
5 min.

PAGATAVOŠANAS LAIKS
1 min. 20 sek.

SAREŽĢĪTĪBAS PAKĀPE
Vidēja 

APTUVENĀS IZMAKSAS
Vidējas 



Produkta 

receptes

“Cookies & Cream” siera kūkas piena kokteilis

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
•120 ml piena pēc izvēles (±½ krūze)
•3 šokolādes cepumi ar pildījumu* (salauzti mazos gabaliņos)
•45 ml krēmsiera (istabas temperatūrā) (±3 ēd.k.)
•180 g mīksta vaniļas saldējuma (±1 krūze)
•Pasniegšanai:
•Putukrējums, cepumu gabaliņi

PAGATAVOŠANA
1. Ievieto pienu, cepumus, krēmsieru un pusi no vaniļas 

saldējuma UrbanMax™ pārnēsājamā blendera traukā.
2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu divas reizes, apgriež blenderi 

otrādi. Blendē vienu ciklu. Ja nepieciešams, viegli 
pakrata/pagriež trauku, lai uzlabotu blendēšanas rezultātu.

3. Pievieno atlikušo saldējumu, aizver un blendē 1 ciklu.
4. Pēc vēlēšanās pasniedz ar putukrējumu, pārbērtu ar 

sasmalcinātiem cepumiem.

*Cepumiem jābūt sagrieztiem kubiņos/gabaliņos, kas nav lielāki par 
2x2 cm.

SAGATAVOŠANAS LAIKS
5 min.

PAGATAVOŠANAS LAIKS
1 min. 20 sek.

SAREŽĢĪTĪBAS PAKĀPE
Viegli

APTUVENĀS IZMAKSAS
Zemas

“Pina colada”

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
•125 g ananāsu (bundžā vai arī svaigi)* (±¾ krūzes)
•200 ml kokosriekstu piena (± ¾ tases)
•15 g cukura (±1 ēd.k.)
•45 ml ruma (pēc izvēles) (±3 ēd.k.)

PAGATAVOŠANA
1. Ievieto visas sastāvdaļas UrbanMax™ pārnēsājamā 

blendera traukā.
2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu divas reizes, apgriež 

blenderi otrādi. Blendē 2 ciklus. Ja nepieciešams, 
viegli pakrata/pagriež trauku, lai uzlabotu 
blendēšanas rezultātu.

*Augļiem jābūt sagrieztiem kubiņos/gabaliņos, kas nav 
lielāki par 2x2 cm. 

SAGATAVOŠANAS LAIKS
5 min.

PAGATAVOŠANAS LAIKS
1 min. 20 sek.

SAREŽĢĪTĪBAS PAKĀPE
Viegli 

APTUVENĀS IZMAKSAS
Zemas  


	Slide 1: Vizuālās demonstrācijas ceļvedis UrbanMax™ pārnēsājamais blenderis
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23

